关于澳大利亚和新西兰银行（中国）有限公司北京分行

变更营业场所地址的公告

    根据《中国银保监会办公厅关于优化银行业金融机构分支

机构变更营业场所事项的通知》（银保监办发[2020]25号）

以及《北京银保监局关于进一步优化银行业金融机构分支机构

变更营业场所事项的通知》（京银保监发[2021]269号）的相

关规定，特此公告：

    澳大利亚和新西兰银行（中国）有限公司北京分行计划将

在 2024年 6月末搬迁至新址办公（取决于国家金融监督管理

总局北京监管局换发《金融许可证》）。拟迁入办公新址为：

北京市西城区武定侯街 6号卓著中心 1500、1507及 1508单

元。

在此之前，我行将通过邮件、电话等有效方式与客户就此

次迁址事宜进行告知，以确保现有业务不受影响，同时，迁址

后我行现有办公电话均保持不变，可以确保业务连续性不受影

响。如有疑问可联系以下电话：010-65998188。

     澳大利亚和新西兰银行（中国）有限公司

二零二四年五月二十日